
お取引先様各位

　　　　　【お願い事項】
　　　　　誠にお手数をお掛けしますが、5月6日以降の納入分は新住所へ納品頂きたく
　　　　　ご協力宜しくお願い申し上げます。
　　　　　お問い合わせ等などございましたら、購買 木村／西本 までお問い合わせ願います。

以　上

　　　　　　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬　具

記

　　　　　　　　　 株式会社KYOTSU内　エヌシーオートメーション物流センター
　　　　　　　　　 〒454-0853　愛知県名古屋市中川区玉船町2丁目1-1
　　　　　　　　 　 TEL:052-655-1362

　　　稼働開始日　2021年5月6日（木）　※旧倉庫での業務は2021年4月30日までとなります

　　　　　所存ですので、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

2021年4月吉日

エヌシーオートメーション株式会社
代表取締役社長　財津　英樹

名古屋市東区葵2-12-1　ナカノビル3F  
TEL:052-931-1466
FAX:052-931-0814

中川倉庫移転のご案内

　　　　　拝啓　春陽の候、貴社ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。
　　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　　　　さてこのたび、業務拡充に伴い弊社物流倉庫が2021年5月6日（木）に下記の通り
　　　　　移転する運びとなりました。これを機に、社員一同より一層の努力をしてまいる

エヌシーオートメーション

物流センター

従来の倉庫


